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      Diskussionsforum: Forskningsdata 10 november 2015 (Ej angivet)
PROGRAM Torgny Segerstedtsalen, Vasaparken 1, Göteborg 09:30-10:00 Registrering och frukostfika 10:00-12:00 Välkommen och inledning Max Petzold, SND Eva Toller, Riksarkivet Renata Arovelius, SLU - Tilda-projektet 12:00-13:15 Lunch 13:15-14:30...
… PROGRAM Torgny Segerstedtsalen, Vasaparken 1, Göteborg 09:30-10:00 … 10:00-12:00 Välkommen och inledning Max Petzold, SND Eva Toller, Riksarkivet Renata Arovelius, SLU - …   Webbforum för diskussion om forskningsdata: snd.gu.se/forum/forskningsdata   … Diskussionsforum: …


    ICPSR arrangerar opinionsdatamässa (Swedish)
50-årsjubilerande ICPSR (Inter-university Consortium for Political and Social Research) anordnar den 1-3 oktober en ”opinionsdatamässa” (data fair) på nätet för forskare, lärare, studenter, bibliotekarier och alla andra som är intresserade av och...
… ICPSR (Inter-university Consortium for Political and Social Research) anordnar den 1-3 oktober en ”opinionsdatamässa” ( … i ICPSR finansieras av Vetenskapsrådet och administreras av SND. Genom medlemskapet har svenska forskare och studenter …


    Svenska partiprogram och valmanifest (Swedish)
Nu kan du läsa och söka bland över 200 valmanifest och partiprogram direkt på webben http://snd.gu.se/vivill
… 200 valmanifest och partiprogram direkt på webben http://snd.gu.se/vivill … Svenska partiprogram och valmanifest …


    Dokumentation för återanvändning (Swedish)
För att någon som inte var med och samlade in data ska kunna förstå och använda dem är det viktigt att data är dokumenterade på ett lättbegripligt och relevant sätt. Detta gäller oavsett om en forskare kommit ny till ett projekt eller använder sig av...
… För att någon som inte var med och samlade in data ska kunna … på ett lättbegripligt och relevant sätt. Detta gäller oavsett om en forskare kommit ny till ett projekt eller … för dig som är väl förtrogen med innehållet i datamaterialet är kanske inte lika självklart för en annan …


    Historiska Gallupundersökningar nu tillgängliga för alla  (Swedish)
För den som är intresserad av svenskarnas åsikter på fyrtiotalet har SND nu tillgängliggjort Gallupinstitutets undersökningar. Folk tillfrågades om mat- och läsvanor, möbel- och klädstil samt mycket annat men Gallupinstitutet gjorde även...
… För den som är intresserad av svenskarnas åsikter på fyrtiotalet har SND nu tillgängliggjort Gallupinstitutets undersökningar. … utredningsinstitut som tidigare förvärvat materialet överlät det i mitten av åttiotalet till …


    Ansökan om resestipendium till ICPSR:s sommarskola 2011 (Swedish)
Resestipendiet delas varje år ut till 5-10 doktorander eller forskare för deltagande i ICPSRs sommarskola. Observera att ansökningshandlingarna skall ha inkommit till SND senast måndagen 28 mars 2011 http://snd.gu.se/sv/Stipendier-och-kurser/ansokan...
… Resestipendiet delas varje år ut till 5-10 doktorander eller … forskare för deltagande i ICPSRs sommarskola. Observera att ansökningshandlingarna skall ha inkommit till SND senast måndagen 28 mars 2011 …


    Information om ECDS (Swedish)
ECDS-portalen är nerlagd och den sida du söker är inte längre tillgänglig. 2016 övertog Svensk nationell datatjänst (SND) driften av databasen Environment Climate Data Sweden (ECDS). SND är en nationell forskningsinfrastruktur med huvuduppgift att...
… tillgänglig. 2016 övertog Svensk nationell datatjänst (SND) driften av databasen Environment Climate Data Sweden (ECDS). SND är en … och återanvändning av forskningsdata och relaterat material. Du kan söka i SND:s forskningsdataportal specifikt …


    IT-forum (Swedish)
SND:s IT-forum är en möjlighet för IT-experter kopplade till DAU-verksamhet och annan forskningsdatarelaterad aktivitet inom SND-nätverket att mötas och diskutera aktuella problem och potentiella lösningar. Då forumet främst är till för personer med...
… SND:s IT-forum är en möjlighet för IT-experter kopplade till … främst är till för personer med IT-bakgrund kommer de presentationer som ges och ärendena som avhandlas att vara av … kontakta Johan Fihn Marberg via  johan.fihn@snd.gu.se . Det kan till exempel vara någon form av projekt ni …


    Diskussionsforum Forskningsdata (Swedish)
Fokus för höstens forum är att diskutera olika strategier för hantering/publicering av forskningsdata. Forumet vänder sig till er som arbetar med hantering av forskningsdata eller er som i ert arbete stöder forskare med att tillgängliggöra...
… eller inom andra organisationer.    Vilka problem ser ni i ert arbete kring hantering/publicering av … av varandra? Förslag på ämnen för forumet kan läggas upp på SND Diskussionsforum forskningsdata eller skickas per mail till  daniel.knezevic@snd.gu.se senast 14 oktober. SND kommer även att informera om …


    Nya data om 2000 år gamla dekorationsputser i Pompeji (Swedish)
Basilikan i Pompeji. Foto: Agneta Freccero (Publicerad 2013-02-28) Ett av de senaste tillskotten i SND:s samlingar är data om 2000 år gamla väggputser i Pompeji. Forskaren Agneta Freccero har i studien Pompejanska putser bland annat analyserat...
… Foto: Agneta Freccero (Publicerad 2013-02-28) Ett av de senaste tillskotten i SND:s samlingar är data om 2000 år gamla väggputser i … har i studien Pompejanska putser bland annat analyserat materialens sammansättning och kronologi. Ett av hennes …
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Göteborgs universitet
Chalmers tekniska högskola
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KTH
Lunds universitet
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